
   

Uchwała Nr  … / .../2019 

Zarządu Powiatu Wołowskiego  

z dnia   ………. sierpnia  2019 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiatu Wołowskiego nr 31/95/19 z dnia 19 czerwca 2019 

r.  w sprawie wystąpienia do Rady Powiatu Wołowskiego o wyrażenie zgody na zastosowanie 

niższej stopy procentowej w wysokości 0,1%, rozłożonej na raty niespłaconej części ceny 

sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej, przeznaczonej do zbycia w drodze 

bezprzetargowej na rzecz Gminy Brzeg Dolny 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511), oraz w związku z art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy                

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Zarządu Powiatu Wołowskiego nr 31/95/19 z dnia 19 czerwca 2019 r.  w sprawie 

wystąpienia do Rady Powiatu Wołowskiego o wyrażenie zgody na zastosowanie niższej stopy 

procentowej w wysokości  0,1%, rozłożonej na raty niespłaconej części ceny sprzedaży nieruchomości 

gruntowej zabudowanej, przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej na rzecz Gminy Brzeg 

Dolny. 

§ 2 

Wykonanie uchwały  powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Wołowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący Zarządu:   

                                                                        Janusz Dziarski ………………………………….            

                                          

                                   Członkowie Zarządu: 

                                Jarosław Iskra ……………………………….…… 

                                                                          Józef Szumilas ……………………………… 

                                                                                 Kamil Jeżyna…………………………..………… 

                                                                         Zbigniew Posacki………………..…….…… 

 

 

 

  
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiatu Wołowskiego nr 31/95/19 z dnia 19 czerwca 2019 

r.  w sprawie wystąpienia do Rady Powiatu Wołowskiego o wyrażenie zgody na zastosowanie 

niższej stopy procentowej w wysokości  0,1%, rozłożonej na raty niespłaconej części ceny 

sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej, przeznaczonej do zbycia w drodze 

bezprzetargowej na rzecz Gminy Brzeg Dolny 

Dnia 18 czerwca 2019 r. Gmina Brzeg Dolny złożyła wniosek znak: KK.030.40.2019, w sprawie  

wyrażenia zgody na zastosowanie zgodnie z art. 70 ustawy o gospodarce nieruchomościami innej niż 

określona w ust. 3, stopy procentowej za rozłożoną na raty niespłaconą część ceny za nieruchomość 

niezbędną do prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Wilczej w Brzegu Dolnym, obniżając 

ją do poziomu 0,1%. 

Burmistrz Gminy Brzeg Dolny  pismem z dnia 30 lipca 2019 r. wycofał wniosek z dnia 17 czerwca 

2019 r. znak: KK.030.40.2019, w sprawie  wyrażenia zgody na zastosowanie zgodnie z art. 70 ustawy 

o gospodarce nieruchomościami innej niż określona w ust. 3, stopy procentowej za rozłożoną na raty 

niespłaconą część ceny za nieruchomość niezbędną do prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego przy 

ul. Wilczej w Brzegu Dolnym, obniżając ją do poziomu 0,1%. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 


